- 1 -

证券代码：002079  证券简称：苏州固锝  公告编号：2022-037

苏州固锝电子股份有限公司

 关于对全资孙公司增资的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

一、 概述

苏州固锝电子股份有限公司（以下简称“苏州固锝”或“公司”）于 2022 年 4 月

15日召开了第七届董事会第九次临时会议，以 7票同意，0 票反对，0 票弃权的表决结

果审议通过了《关于对全资子公司增资暨向全资孙公司增资的议案》，公司拟以自有资

金 1300 万元向全资子公司固锝电子科技（苏州）有限公司（以下简称“固锝电子科技”）

进行增资，并在增资完成后由固锝电子科技向全资孙公司 AIC SEMICONDUCTOR SDN.BHD.

（以下简称“AICS”）增资 200 万美元，具体内容详见公司 2022 年 4 月 16 日、4月 26

日刊载于《证券时报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《关于对全资子

公司增资暨向全资孙公司增资的公告》、《关于对全资子公司增资的进展公告》（公告

编号：2022-025、2022-027）。

近日，公司收到 AICS 的通知，其相关股本变更登记已办理完成，AICS 的总股本由

123,022,600 股变更为 131,778,600 股（汇率按 2022年 5月 11日美元兑马币

1USD=4.378MYR，股本包括 103,778,600 股每股马币 1.00 的普通股以及 28,000,000 股

每股马币 1.00 的可赎回可换股优先股）。

二、 备查文件

AIC SEMICONDUCTOR SDN.BHD.的股权证明文件

特此公告。

苏州固锝电子股份有限公司董事会

                                          二〇二二年六月七日

http://www.cninfo.com.cn/